
（件　　　　　　名） 平成２３年度神戸管内道路防災カルテ箇所再評価業務

入札（見積）日時 平成２３年１２月１３日　　１０時００分

入札（見積）場所 神戸管理センター３階　第一会議室

第　１　回 第　２　回

金　　　額 金　　　額

4,400,000

2,200,000

3,460,000

11,500,000

5,960,000

5,000,000

3,450,000

3,000,000

3,660,000

5,270,000

落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の５に相当する金額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）とする。

入札（見積）状況調書

（単価　：　円）

入　　札　　（　　見　　積　　）
摘　　要

業　　　　　　者　　　　　　名

（株）エイト日本技術開発

日本工営（株）

（株）パスコ

復建調査設計（株）

予定価格（消費税及び地方消費税抜き）　　　　　　　２，３２３，０００円

応用地質（株）

（株）オリエンタルコンサルタンツ

（株）建設技術研究所

大日本コンサルタント（株）

（株）ダイヤコンサルタント

中央復建コンサルタンツ（株）

落 札


