入札(見積)状況調書

(件 名) 平成23年度神戸管内道路防災カルテ箇所再評価業務

入札(見積)日時 平成23年12月13日 10時00分 入札(見積)場所 神戸管理センター3階 第一会議室

(単価 : 円)

入 札 (見 積)	第 1 回	第 2 回	摘要
業者名	金額	金 額	摘安
(株)エイト日本技術開発	4,400,000		
応用地質(株)	2,200,000	落札	
(株)オリエンタルコンサルタンツ	3,460,000		
(株)建設技術研究所	11,500,000		
大日本コンサルタント(株)	5,960,000		
(株)ダイヤコンサルタント	5,000,000		
中央復建コンサルタンツ(株)	3,450,000		
日本工営(株)	3,000,000		
(株)パスコ	3,660,000		
復建調査設計(株)	5,270,000		

落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の5に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)とする。

予定価格(消費税及び地方消費税抜き) 2,323,000円